,..! -

I ',1 -ij¡' :¡
r,i ..,. r.rrj:. 1l ',.\,.,r

ITICF-IIGNffH
i ilOV^(/i{:ì lÌ 1 (^N5 l,iF l: N ari,

ris'r'Ai)o r)o cliAlìÁ
PTIEIìEITURA N,IUNICIPAL DE I,IMOBIIìO DO NOIITIÌ
coMissÃO t)I,l LICI't'^ÇÕES E pRt,lcÕtts

j

1O ADENDO AO EDITAL DE PREGÄO ELETRONICO NO 2022,3108.001/SEMAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçOES DE PRODUTOS DE

ALTMENTAçÄO r SRCOS PLÁST|CoS PARA MONTAGEM DE CESTAS BAS|CAS, DA SECRETARTA
DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuiçoes legais e em

conformidade com a Lei Federal n.0 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público, para o

conhecimento dos interessados, alteraçäo de quantitativo atribuído em um lote do Processo licitatório
em tela, cadastrado respectivamente no Portal do Tribunal de Contas do Estado do Ceará e PoÉal

de Compras Públicas, cuja numeração foi devidamente retificada no edital e seus anexos bem como
nos cadastros posteriores íncluindo o Portal de Compras Públicas, na modalidade PREGAO

ELETRONICO N0 2022.3108-001/SEMAS, devendo ser considerada as seguintes informações:

No Edital, Anexo I - Termo de Referência, no item 2,4 onde trata dos quantitativos e composiçöes
dos lotes da licitaçäo, deverá ser considerado a alteração a seguir no LOTE I - AMPLA
PARTTCTPAÇÄO:

Onde lia-se:
- LOTE I . AMPLA PART|C|PAçAo

Leia-se Agora:
LoTE I . AMPLA PART|C|PAçAO

Item rTEM/DESCRTçÃO UND. QTD

11

CAFE EM PO 250 GR CX C/20 CAFE TORRADO E MOIDO, EMBALAGEM

PLÁSIICA D CAFE EM PO A VACUO 250 G CAIXA C/20 CAFÉ TORRADO E

MOIDO, EMBALAGEM PLASTICA DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE,

OoNTENDO DATA DE FABRTCAÇÃo E PRAZO DE VAL|DADE, COM SELO DE

QUALIDADE CAIXA C/ 20.

CAIXA 250

Essa alteração aplica requisitos para a formulação das propostas, destarte, fica a licitaçäo com o

novo prazo para cadastramento de proposta no site: www,portaldecompraspublicas.com.br, ptazo

de encerramento para cadastro de proposta: 2310912022, ás 09h:00min. lnício da Sessão de

Disputa: 2310912022, ás 10h:00min, para maiores informaçoes procurar na sala de reuniöes da

Comissã0, Rua Cel, Antonio Joaquim n0 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários

de 08h00min ás 13h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado

do Ceará.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.
Limoeiro do Norte/CE, 06 de setembro de 2022.

4/l
y'o,,lu U,,1"

'L,*
/nln,t

Paulo Victor Farias Pinheiro
Pregoeiro do Setor de Licitaçöes do Município de Limoeiro do Norte/CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 212L, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

CN PJ ns 07 .891.67 4/ O0Ot-7 2

{lÍ
Página

f'
Rubrica

Item UND QTDrrEM/DESCRTçÂ0

11

CAFE EM PO 250 GR CX C/20 CAFE TORRADO E MO|DO, EMBALAGEM

PLÁSTICA D CAFE EM PO A VACUO 250 G CAIXA C/20 CAFÉ TORRADO E
MOiDO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE,

coNTENDO DATA DE FABRTCAÇAO E PRAZO DE VAL|DADE, COM SELO DE

QUALIDADE CAIXA C/ 20.

UNID o